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ALLNUTRITION Piperine+ Chrome 60 kapsułek
 

Cena: 23,82 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja Suplement diety

Marka Producent SFD S.A.

Opakowanie 60 kapsułek

Postać kapsułki

Wysyłka
zamówienia

w 48 h

Opis produktu
 

Piperyna to związek, który znakomicie wspomaga funkcjonowanie układu pokarmowego. Wspiera ona układ pokarmowy, poprzez
pobudzenie wydzielania enzymów trawiennych (żołądkowego, trzustkowego, jelitowego). Piperyna jest także sprzymierzeńcem osób
walczących z nadwagą. Poza tym ułatwia absorpcję koenzymu Q10 i zwiększa przyswajalność kurkuminy i resweratrolu. Piperyna
znajduje się w "skorupce" pieprzu i staje się coraz bardziej popularna. Wykorzystywana jest w wielu spalaczach tłuszczu lub nawet jako
monopreparat, ze względu na swoje właściwości. Pikolininan chromu to związek składający się z chromu trójwartościowego oraz
kwasu pikolinowego, który zapewnia większą przyswajalność niż w forma podstawowa. Ma on właściwości chelatujące oraz działa
przeciwzapalnie. Jest jednym z pierwiastków niezbędnych do życia i prawidłowego funkcjonowania organizmu. Dawkę i formę tego
cennego składnika w postaci suplementu diety możemy znaleźć w ALLNUTRITION Piperine + Chrome. Chrom wpływa na metabolizm
tłuszczów i glukozy. Przyjmowanie tego pierwiastka pozwala na sprawniejsze pozbywanie się zbędnej tkanki tłuszczowej oraz ułatwia
kontrolę nad poziomem cukru we krwi. Hamuje łaknienie, powstrzymuje ataki tzw. wilczego głodu. Ma też wpływ na zwiększenie masy
mięśniowej, reguluje także gospodarkę węglowodanową organizmu. Odpowiedni poziom chromu w organizmie sprzyja obniżeniu
poziomu złego cholesterolu (LDL) i podniesieniu we krwi tego dobrego (HDL). SKUTECZNA REDUKCJA TKANKI TŁUSZCZOWEJ
WSPOMAGA FUNKCJONOWANIE UKŁADU POKARMOWEGO BARDZO DOBRZE WCHŁANIALNA FORMA PIKOLINIANU CHROMU
CHROM PRZYCZYNIA SIĘ DO UTRZYMANIA PRAWIDŁOWEGO METABOLIZMU MAKROSKŁADNIKÓW ODŻYWCZYCH PIPERYNA
WZMAGA WCHŁANIANIE NIEKTÓRYCH PIERWIASTKÓW I INNYCH ZWIĄZKÓW 
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